臺中市直轄市室內設計裝修商業同業公會 函
                                           會址：420台中市豐原區成功路157號4樓

                                            電話：04-25285910傳真：04-25204331

網址：http://www.tchid.net
受文者：各會員、準會員、名譽會員、廠商會員
副本抄送單位：

速別：

發文日期：中華民國105年04月26 日
發文字號：中直轄室設明會字第39號
主旨：為舉開第9屆第3次會員大會，敬請屆時撥忙準時參加。
說明：一、會議日期：民國105年5月13日星期五。

                    下午2時至2時30分報到

                    （大會流程詳如附件程序表列）

      二、會議地點：臻愛婚宴會館
（台中市豐原區成功路500號6樓，電話04-25159025）
 『 位於家樂福6樓，地下有免費停車場』

1.       三、會議內容：
2. 審議104年度歲入、歲出決算書，105年度工作計

  劃，歲入、歲出預算書。
3. 研議有關會、業務及本業興革事項。

4. 頒獎（設計競賽得獎人員、105年會員代表暨其子女獎學金）

      四、隨附提案用紙及大會籌備委員名單.大會流程表.獎學
金頒發名單各乙份，如有提案請依式填寫並請於5月
5日前傳真至公會，以便編入議程討論。
      五、敬請於大會當日攜帶常年會費，會員年費6,000元，廠商會員8,000元、名譽會員6,000元、準會員3,000元。（如於105年入會者已繳費，大會當日無需再繳）
      六、大會當日簽到請依據大會第2次通知單附上之報到編號。
[image: image1.jpg]

理事長